LEI Nº 4.005, DE 04 DE MAIO DE 2021.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 4 de maio de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito Adicional Especial, no valor total de R$ 330.150,33
(trezentos e trinta mil, cento e cinquenta reais e trinta e três centavos), no orçamento vigente.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2610/lT2Wk1yAB2UQxZR_K7LuEbB0f5hPL1fd.pdf